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در دیدار با سفیر استرالیا در ایران بر تجارت پایدار و همکاری علمی تأکید شد

گشودن قفل تحریمها؛ ایران و استرالیا در مسیر همکاری پایدار

اصفهان و استرالیا گامهای نوین بهسوی همکاریهای تجاری و علمی برداشتند. در نشستی با حضور سفیر استرالیا، بر

عبور از تحریمها و توسعه تعاملات پایدار در حوزههای اقتصادی، گردشگری و تبادل دانش تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، رئیس و اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با سفیر استرالیا در ایران دیدار کردند. در این نشست، ظرفیت های تجاری،

علمی و اقتصادی میان دو کشور مورد بررسی قرار گرفت و بر اهمیت تعاملات پایدار و گسترش روابط تجاری تأکید شد.

چالش تحریم ها و تأثیر آن بر مناسبات اقتصادی

امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، با اشاره به تأثیر تحریم ها بر روابط تجاری ایران و استرالیا، اظهار داشت: مردم ایران برای موفقیت دوام خواهند آورد، اما انتظار دارند

دولت هایی که به شخصیت انسان ها احترام می گذارند، با تحریم ها مقابل مردم نایستند. هر تحریم مانعی مقابل مردم است و فشارهای اقتصادی نباید مانعی برای رشد و

پیشرفت باشد. مردم ایران دوستان روزهای سخت خود را فراموش نمی کنند و انتظار دارند در تعاملات بین المللی، این موضوع مورد توجه قرار گیرد.

وی ضمن اشاره به ظرفیت های اقتصادی اصفهان، افزود: امیدوارم حضور شما در این شهر فرصت مناسبی برای آشنایی با توانمندی های تجاری و صنعتی منطقه فراهم کند. ایران

و استرالیا می توانند همکاری های پایداری در حوزه های مختلف ازجمله تجارت، گردشگری و تبادلات علمی داشته باشند.

همکاری های تجاری در حوزه دامپروری و لبنیات

محمدجعفر فوده، نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، با اشاره به ظرفیت های ایران در حوزه دامپروری، بیان کرد: ایران در بخش دام بزرگ پیشرفت قابل توجهی داشته است.

کیفیت شیر تولیدی کشور می تواند در سطح جهانی رقابت کند. امیدواریم ارتباطات مستقیم میان تجار دو کشور تقویت شود تا بتوانیم بدون واسطه تعاملات اقتصادی را گسترش

دهیم.

فرصت های گردشگری و توسعه اقتصادی اصفهان

ایان مک کنویل، سفیر استرالیا در ایران، ضمن ابراز خرسندی از حضور در اصفهان، این شهر را یکی از زیباترین و تاریخی ترین مناطق ایران دانست و گفت: از دیدن اصفهان بسیار

خرسندم. زاینده رود چشم اندازی دارد که می توان آن را با رود سن در پاریس مقایسه کرد. در سفر قبلی خود در سال ۲۰۱۷، شاهد خشکی این رودخانه بودم، اما اکنون جریان آب،

هرچند موقتی، خاطرات خوش گذشته را زنده کرده است.

وی با اشاره به وضعیت روابط تجاری میان ایران و استرالیا اظهار داشت: روابط تجاری دو کشور در حد متوسط قرار دارد و طی سال های اخیر کاهش یافته است، اما اصفهان

پتانسیل بالایی برای توسعه همکاری ها دارد. این شهر ظرفیت های اقتصادی و صنعتی فراوانی دارد که می تواند مورد توجه سرمایه گذاران و تجار استرالیایی قرار گیرد.

همکاری های علمی و تبادل دانش میان دو کشور

مک کنویل به ظرفیت علمی موجود در ایران نیز اشاره کرد و افزود: در گذشته، بسیاری از دانشجویان ایرانی در مقطع دکتری در دانشگاه های استرالیا تحصیل کرده اند. اکنون

برخی از آنها به ایران بازگشته اند و در دانشگاه اصفهان مشغول فعالیت های علمی هستند. این تبادل دانش یکی از فرصت های ارزشمند برای گسترش همکاری های علمی میان

دو کشور است.

تأثیر تحریم ها و راهکارهای توسعه روابط اقتصادی

سفیر استرالیا با اشاره به تحریم ها و تأثیر آن بر تعاملات اقتصادی گفت: تحریم ها یکی از چالش هایی است که ما را نگران می کند. مذاکرات بین المللی می تواند تغییراتی ایجاد

کند که منجر به بهبود روابط اقتصادی میان دو کشور شود.

وی همچنین به سطح بالای خدمات پزشکی در ایران اشاره کرد و بیان داشت: کیفیت پزشکی در ایران بسیار بالاست و جراحی های تخصصی در سطح جهانی انجام می شود.

برخی افراد از کشورهای مختلف برای انجام جراحی به ایران سفر می کنند که نشان دهنده توانمندی پزشکان ایرانی است.

تقویت همکاری های پزشکی و توسعه صادرات خدمات درمانی

محمد دهقانی، فوق تخصص جراحی دست و شانه، به اهمیت همکاری های علمی و پزشکی میان ایران و استرالیا اشاره کرد و افزود: سطح بالای خدمات درمانی در ایران، فرصت

مناسبی برای توسعه تعاملات بین المللی ایجاد کرده است. ما تلاش کرده ایم در زمینه پزشکی و درمان نیازهای مردم را با استفاده از تکنیک های روز دنیا برآورده کنیم.

وی ادامه داد: قطعاً ارتباطات حضوری نقش مهمی در توسعه همکاری ها دارد. انتظار داریم صادرات و واردات افزایش یابد و بتوانیم به ارتباطات پایداری در حوزه درمان دست

یابیم. بازار استرالیا بسیار خوب است و برخی محصولات ایرانی در این کشور با استقبال روبه رو می شوند. امیدواریم در آینده نه چندان دور همکاری های پایداری میان ایران و

استرالیا شکل بگیرد.

در پایان این دیدار، طرفین بر تقویت همکاری های اقتصادی، رفع موانع موجود و ایجاد فرصت های جدید برای سرمایه گذاری و توسعه تجارت تأکید کردند.
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